

FAKTÚRA

02

Erik Vass
EV- KONŠTRUKTDlhá 2455/5
08221 Veľký Šariš
Slovenská republika

IČO: 44463740

DIČ: 1077716299

IČ DPH: Nie som platca DPH

Účet **520700-4202264125/8360**

IBAN SK28 8360 5207 0042 0226 4125

Banka mBank, Rajska 15/A, P.O.Box 372,
814 99, Slovenská republikaKontakt tel: 0911 252 182
mail: erik.vass@gmail.com**Odberateľ:****Evanjelická spojená škola**Námestie legionárov 3
08001 Prešov

IČO:42227496

DIČ:2023072975

IČ DPH:

Spôsob úhrady:

bankový prevod

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol:

Objednávka:

Živnostenský list vydaný dňa 15.10.2008 pod č. OŽP-A/2008/03758-2 a reg. č. 870-12788

Dátum vyhotovenia

28.3.2018

Dátum dodania

28.3.2018

Splatnosť najneskôr do*

7 dní

Fakturujem Vám:

Množstvo

MJ

Cena

Cena spolu

oravu učební č.223 a 317 podľa zmluvy 03/2018

19 650,00 €

Vyhotovil:

Erik Vass - EV KONŠTRUKT

Dlhá 2455/5, 082 21 Veľký Šariš

IČO: 44 463 740 DIČ: 1077716299

Tel.: 0911,252 182, erik.vass@gmail.com

Vass

Prevzal:

Celková fakturovaná suma

19 650,00 €

Príloha: 01,02

* Pri nedodržaní dátumu splatnosti si nárokuje 0,5% za každý omeškaný deň z celkovej sumy tejto faktúry.

Príloha 01 k Faktúre 02

Dodávateľ:

Erik Vass - EV-konštrukt
 Dlhá 2455/5
 08221 Veľký Šariš
 IČO:44463740
 DIČ:1077716299
 tel: 0911 252 182
 mail: erik.vass@gmail.com
 NIE SOM PLATCA DPH

Odberateľ:

Evanjelická spojená škola
 Námestie legionárov 3,
 080 01 Prešov

Oprava Učebne č.317

Práca:	mj	cena mj	spolu v €
demontážne práce			300
prípravné práce			100
zateplenie stropu	53 m2	10	530
zateplenie severnej steny	26 m2	22	572
elektrikárske práce			800
vodárenske práce			150
murárske práce	120 m2	6	720
kazetový strop	53 m2	8	425
omietka a vymalovanie	120 m2	9	1080
nivelizácia podlahy	53 m2	8	423
zhotovenie gumenej podlahy	53 m2	12	640
dokončovacie práce			210
kontajner			250
doprava			300
suma za prácu			6500
	materiál		
spotrebný materiál			50
tepelné izolácie			350
konštrukcie predsteny a stropu			350
kazetový strop			350
omietkové zmesi a farby			700
vodárenský materiál			150
elektrikársky materiál			400
guma			800
spolu za material			3150

spolu za prácu a materiál

9650

Podpis:

Dátum:

Erik Vass - EV KONŠTRUKT

Dlhá 2455/5, 082 21 Veľký Šariš

IČO: 44 463 740 DIČ: 1077716299

Tel.: 0911 252 182, erik.vass@gmail.com

Vass

Príloha 02 k Faktúre 02

Dodávateľ:

Erik Vass - EV-konštrukt
Dlhá 2455/5
08221 Veľký Šariš
 IČO:44463740
 DIČ:1077716299
 tel: 0911 252 182
 mail: erik.vass@gmail.com
NIE SOM PLATCA DPH

Odberateľ:

Evanjelická spojená škola
Námestie legionárov 3,
080 01 Prešov

Oprava Učebne č.223

Práca:	mj	cena mj	spolu v €
demontážne práce			1000
elektrikárske práce			1200
demontáž múra			1000
zabetonovanie časti kde bol múr			200
murárske práce	120 m2	8	850
kazetový strop	50 m2	8	400
omietka a vymalovanie	100 m2	10	500
zhotoveniesanitárskej časti okolo umývadla			200
zhotovenie gumenej podlahy	50 m2	12	600
nivalizácia podlahy	50 m2	8	400
kontajner			250
doprava			100
suma za prácu			6700
materiál			
spotrebný materiál			100
kazetový strop			500
omietkové zmesy a farby			300
požičanie stavebnej šmikalky na sut'			200
sanitársky materiál okolo umývadla			200
gumená podlaha soklíki			800
nivelizačná hmota			200
elektrikársky materiál			1000
spolu za materiál			3300

spolu za prácu a materiál **10000**

Podpis:

Dátum:

Erik Vass - EV KONŠTRUKT

Dlhá 2455/5, 082 21 Veľký Šariš
 IČO: 44 463 740 DIČ: 1077716299
 Tel.: 0911 252 182, erik.vass@gmail.com

Vass